[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ГРУЗИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2012   №  114
п. Краснофарфорный

Об отмене решения Совета
депутатов Грузинского

сельского поселения

от 28.03.2012  № 93

          В  целях приведения в соответствие  с действующим законодательством
          Совет депутатов Грузинского сельского поселения

      РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 28.03.2012 года № 93 «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества посредством публичного предложения»

2. Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

Исполняющий обязанности
Главы поселения                      С.Б. Цветкова

_1028701803.doc
[image: image1.png]